
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2752698

Prodej rohového RD, 160 m2, Křinec (okres Nymburk)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 160 m?, Náměstí
Křinec
ČÍSLO ZAKÁZKY: 881566 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Křinec (okres Nymburk), Náměstí

Prodej rodinného domu, 160 m?, Náměstí Křinec

Nabízíme vám jedinečnou příležitost vlastnit rodinný dům s bohatou
historií rodiny továrníka Vonky v malebné obci Křinec u Nymburka.
V přízemí jsou 3 obytné místnosti a kuchyň. V horním patře pokoj a
možnost vestavby dalších 2 pokojů.
I když nemovitost vyžaduje rekonstrukci, jde o skvělou investici díky
své výhodné ceně, velikému pozemku, stodole, zahradě a ideální
lokalitě přímo na náměstí a přesto v klidu a soukromí.
Tento dům je prostě ideální volbou pro ty, kteří hledají nemovitost s
potenciálem, který si upravíte podle vlastních představ a proměníte
vše v krásný domov nebo zajímavý podnikatelský projekt jako je
penzion nebo bytový dům.
K nemovitosti patří prostorná stodola, která nabízí spoustu
možností využití ? od uskladnění až po podnikání. Přímo ze silnice
je do ní přístup přes velkou zahradu, což usnadňuje manipulaci a
využití prostor.
Dojezd: Poděbrady 15 km, Nymburk 13 km, Jičín 38 km, Ml.
Boleslav 31 km, Praha 60 km.

Kontaktujte nás pro více informací a termín prohlídky.

CENA: (za nemovitost) 3 799 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1534

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2752698

Prodej rohového RD, 160 m2, Křinec (okres Nymburk)

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Rok kolaudace 1887

Parkování kryté stání

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 160

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu rohový

Realitní makléř

Pařízek Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2752698

Prodej rohového RD, 160 m2, Křinec (okres Nymburk)

3 / 3


